Zalacznik Nr 4 do Zarzadzenia Nr 63/2023 Wéjta Gminy Kurzetnik z dnia 12 pazdziernika 2023 r.

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

Przed zmianami

Suma zmian

Po zmianach

010

Rolnictwo i lowiectwo

750 380,69

766 280,27

1516 660,96

01095

2010

600

Pozostala dzialalnosé

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Transport i lacznosé

750 380,69

750 380,69

1 000,00

766 280,27

766 280,27

0,00

1 516 660,96

1516 660,96

1 000,00

60004

2330

750

Lokalny transport zbiorowy

Dotacje celowe otrzymane od
samorzadu wojewodztwa na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (uméow)
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

Administracja publiczna

1 000,00

1 000,00

70 867,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

70 867,00

75011

2010

751

Urzedy wojewodzkie

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Urzedy naczelnych organéw
wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

70 867,00

70 867,00

95 048,00

0,00

0,00

62 100,00

70 867,00

70 867,00

157 148,00

75101

2010

75108

2010

Urzedy naczelnych organéw
wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 826,00

1 826,00

86 038,00

86 038,00

0,00

0,00

62 100,00

62 100,00

1 826,00

1 826,00

148 138,00

148 138,00



Zalacznik Nr 4 do Zarzadzenia Nr 63/2023 Wéjta Gminy Kurzetnik z dnia 12 pazdziernika 2023 r.

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

Przed zmianami

Suma zmian

Po zmianach

801

75109

2010

75110

2010

Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikow
wojewodztw, wybory wojtow,
burmistrzéw i prezydentow
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewédzkie
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Referenda ogdlnokrajowe i
konstytucyjne

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Oswiata i wychowanie

6 495,00

6 495,00

689,00

689,00

106 925,37

0,00

0,00

0,00

0,00

503,95

6 495,00

6 495,00

689,00

689,00

107 429,32

851

80153

2010

Zapewnienie uczniom prawa
do bezplatnego dostepu do
podrecznikow, materialow
edukacyjnych lub materialéw
¢wiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Ochrona zdrowia

106 925,37

106 925,37

96,00

503,95

503,95

0,00

107 429,32

107 429,32

96,00

852

85195

2010

Pozostala dzialalnosé

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Pomoc spoleczna

96,00

96,00

834 225,00

0,00

0,00

0,00

96,00

96,00

834 225,00

85219

2010

Osrodki pomocy spolecznej

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 308,00

7 308,00

0,00

0,00

7 308,00

7 308,00



Zalacznik Nr 4 do Zarzadzenia Nr 63/2023 Wéjta Gminy Kurzetnik z dnia 12 pazdziernika 2023 r.

Dz. Rozdz Paragr./Grupa

Nazwa

Przed zmianami

Suma zmian

Po zmianach

855

85228

2010

Ushugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Rodzina

826 917,00

826 917,00

7 674 705,00

0,00

0,00

30 129,00

826 917,00

826 917,00

7 704 834,00

85502

85503

85513

2010

2060

2010

2010

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej zlecone gminom
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym), zwigzane
z realizacjg §wiadczenia
wychowawczego stanowiacego
pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

Karta Duzej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektére
$wiadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierajace zasilki dla
opiekunow

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 599 053,00

7597 053,00

2 000,00

2 420,00

2 420,00

73 232,00

73 232,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 129,00

30 129,00

7599 053,00

7 597 053,00

2 000,00

2 420,00

2 420,00

103 361,00

103 361,00



Zalacznik Nr 4 do Zarzadzenia Nr 63/2023 Wéjta Gminy Kurzetnik z dnia 12 pazdziernika 2023 r.

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami  Suma zmian Po zmianach

OGOLEM 9 533 247,06 859 013,22 10392 260,28




